



Keçiören'de 200 Bin Kişi İftar Yaptı

Keçiören Belediyesi, Ramazan ayı boyunca ilçede 11 farklı noktada kurduğu iftar çadırları ve salonlarında 200 bine yakın vatandaşları oruç açtırdı. Günlük ortalama 8 bin kişinin iftar yaptığı

Keçiören'de, Ramazan ayı boyunca birlik ve beraberlik duyguları güçlendi. Belediyenin kendi imkanlarıyla hazırladığı yemek ve tatlılar, iftar çadırlarında vatandaşlara ulaştırıldı. 2'DE

Endemik Vadi'de Öğrenciler Doğa ile Buluşuyor



Keçiören Belediyesi, Ramazan ayı boyunca ilçede 11 farklı noktada kurduğu iftar çadırları ve salonlarında 200 bine yakın vatandaşları oruç açtırdı. Günlük ortalama 8 bin kişinin iftar yaptığı

Keçiören'de, Ramazan ayı boyunca birlik ve beraberlik duyguları güçlendi. Belediyenin kendi imkanlarıyla hazırladığı yemek ve tatlılar, iftar çadırlarında vatandaşlara ulaştırıldı. 2'DE



"Deli Bayramı" Mamak'ta Tiyatroseverlerle Buluştu

Mamak Belediyesi, 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü'nde Turgut Özakman'ın ünlü eseri "Deli Bayramı"nı sahneye taşıyarak, tiyatroseverlerle unutulmaz bir

gece yaşattı. CS Tiyatro Topluluğu tarafından sahnelenen oyun, Musiki Muallim Mektebi Hikmet Şimşek Sahnesi'nde izleyicilerin beğenisine sunuldu. 3'DE



Ankara İtfaiyesi'nden Bayram Uyarısı

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, vatandaşların Ramazan Bayramı'nı güvenli ve huzurlu bir şekilde geçirebilmeleri için önemli uyarılarda bulundu. 9 günlük bayram tatili

öncesinde, olası yangın ve boğulma risklerine karşı Başkentlileri dikkatli olmaya çağırarak itfaiye, evde bulunmadıkları zamanlarda elektrik şalterleri ile su ve doğal gaz vanalarının kapatılmasını önerdi. 4'DE

Gönülleri Birleştiren Köprü

Ramazan ayının manevi atmosferi, birlik ve beraberliği pekiştiren anlamlı iftar programlarıyla hissedilmeye devam ediyor. Bu kapsamda, Yozgat İli Sankaya İlçesi Hasbek Köyü Eğitim, Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği, Ankara'nın Mamak ilçesinde bulunan Şafaktepe Parkı'ndaki Yozgatlı Demekler Federasyonu

Salonu'nda geniş katılımlı bir iftar programı düzenledi. Yoğun ilgi gören program, hemşehrileri bir araya getirerek birlik ve dayanışma ruhunu pekiştirdi. İftar programı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Akşam ezanunun okunmasıyla birlikte, dualar eşliğinde oruçlar açıldı ve iftar sofraları Ramazan'ın bereketiyle buluştu. 4'DE



ÇAMLIK
ANKARA
Başkent'in Habercisi
29 MART 2025 CUMARTESİ
www.camlikankara.com

ABB'DEN BAYRAM İÇİN TAM KADRO

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 9 gün sürecek Ramazan Bayramı tatili için hazırlıklarını tamamladı. Toplu taşıma, sağlık hizmetleri, zabıta denetimleri ve diğer alanlarda vatandaşların güvenli ve huzurlu bir bayram geçirmesi için kesintisiz hizmet verilecek. Bayram süresince toplu taşıma ücretsiz olacak, sağlık hizmetleri ve zabıta denetimleri devam edecek.



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 9 gün sürecek Ramazan Bayramı tatili öncesinde tüm hazırlıklarını tamamladı. Başkentlilerin bayramı huzur ve güven içinde geçirmesi için birçok birim kesintisiz

hizmet verecek. Toplu taşıma, sağlık hizmetleri, mezarlık bakımları ve zabıta denetimleri gibi birçok alanda çalışmalar yürütülerek vatandaşların rahat bir bayram geçirmesi sağlanacak. 3'DE

Etimesgut Belediyesi Bayram Sevinci Yaşattı

Etimesgut Belediyesi, Ramazan ayı boyunca gerçekleştirdiği sosyal yardımlar, kültürel etkinlikler ve manevi programlarla ilçede unutulmaz bir atmosfer oluşturdu.

Yaklaşan Ramazan Bayramı öncesinde, ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına bayramlık kıyafet yardımında bulunan Etimesgut Belediyesi, ilçede dayanışma ve paylaşma örneği sergiledi.

Etimesgut Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, Etimesgut Hizmet Binası'nda düzenledikleri kıyafet dağıtımında 3.000 çocuğa bayramlık kıyafet hediye etti.

Kıyafet dağıtımına Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Taylan Özgüven ve Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ali Coşar da katılarak vatandaşlara hediyelerini takdim etti.

Ayrıca, bayramda temel ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için 5.104 kişiye EtİKART verildi. Etimesgut Belediye

Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ayı olduğunu vurguladı. "İnsanı merkeze alan ve Sosyal Belediyecilik anlayışımızla herkesin mutlu ve huzurlu olduğu, kimsenin yalnız hissetmediği bir Etimesgut için çalışıyoruz.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü müzde, ihtiyaç sahibi ilçe sakinlerimiz, tıpkı bir mağazadan alışveriş yapar gibi istedikleri ürünleri seçerek hediyeledi.

Bayramlar hepimiz için aynı bir güzelliştir, ancak en çok çocuklar için anlamlıdır. Bizler de bayramda, ekonomik zorluklar çeken ailelerimize destek olarak bayram sevinçlerine ortak olduk" dedi.

Beşikcioğlu, "Bizler dayanışma kültürünü sergileyerek, her evladımızın yüzünü güldürmek için varız. Dilerim ki ülkemizdeki her çocuğun bayramı, huzurlu ve mutlu geçer" diyerek sözlerini tamamladı. **HABER MERKEZİ**





Keçiören'de 200 Bin Kişi İftar Yaptı

Keçiören Belediyesi, Ramazan ayı boyunca ilçede 11 farklı noktada kurduğu iftar çadırları ve salonlarında 200 bine yakın vatandaşla oruç açtı. Günlük ortalama 8 bin kişinin iftar yaptığı Keçiören'de, Ramazan ayı boyunca birlik ve beraberlik duyguları güçlendi.

Belediyenin kendi imkanlarıyla hazırladığı yemek ve tatlılar, iftar çadırlarında vatandaşlara ulaştırıldı. Özellikle eski Ramazanları yaşamak isteyen, iftar saatinde evine yetişemeyen ve ihtiyaç sahibi vatandaşlar, iftar sofralarında misafir edildi. Ramazan ayının huzuru ve maneviyatı, coşkulu bir şekilde yaşandı.

KEÇİÖREN'DE ÇOCUKLAR VE AİLELER İÇİN EĞLENCİLİ RAMAZAN AKŞAMLARI

Keçiören'deki Kalaba Kent Meydanı ve Atapark Mahallesi'nde kurulan şenlik alanlarında ise çocuklar ve aileler, konserler ve renkli etkinliklerle eğlenceli Ramazan ak-

şamaları yaşadı. Etkinlikler, Keçiörenlilere Ramazan coşkusunu doyasıya yaşatırken, sosyal dayanışma da pekişti.

İFTARA YETİŞEMEYEN 60 BİN VATANDAŞA KUMANYA DAĞITILDI

Keçiören Belediyesi, iftar saatinde evine ulaşamayan 60 bin vatandaşa kumanya dağıtımını yaptı. Kumanyalar, içinde hurma, su ve sandviç bulunan paketlerle, ilçenin farklı noktalarında vatandaşlara ulaştırıldı.

KEÇİÖREN'DE RAMAZAN BİR BAŞKA

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, ilçede kurulan iftar çadırları ve salonlarda her gün binlerce vatandaş bir araya getirdiklerini belirtti. Özarslan, "Ramazan ayının dayanışma ve yardımlaşma ruhunu Keçiören'de her daim yaşatacağız.

Keçiören'de Ramazan bir başkadır" diyerek, yapılan etkinliklerin ilçede büyük bir coşkuyla yaşandığını ifade etti.

HABER MERKEZİ



Yenimahalle'de Okullarda Sıfır Atık Eğitimi Verildi



Yenimahalle Belediyesi, çocuklarda çevre bilincini artırmak ve atık miktarını azaltmak amacıyla okullarda eğitimler düzenledi. 30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü kapsamında, Yenimahalle Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından 24-28 Mart tarihleri arasında ilçedeki okullarda gerçekleştirilen eğitimlerle binlerce öğrenci sıfır atık ve atık yönetimi konularında bilinçlendirildi.

OKULLARDA SIFIR ATIK FARKINDALIĞI ARTIRILDI

Eğitimlerde atık azaltmanın önemi vurgulanarak, sıfır atık anlayışının sa-

dece geri dönüşümle sınırlı olmadığına dikkat çekildi. Yetkililer, toplum olarak atık miktarını azaltmak ve bilinçli tüketim alışkanlıkları geliştirmek gerektiğini belirtti. Karbon ayak izimizi küçültmek adına sıfır atık yaklaşımıyla yapılan örneklerle öğrenciler, doğal kaynakları koruma, enerji tasarrufu sağlama ve sürdürülebilir bir yaşam tarzı benimseme konularında bilgilendirildi.

Ayrıca, interaktif etkinlikler ve hareketli oyunlarla dördüncü sınıf öğrencilerinin çevre dostu alışkanlıklar edinmeleri sağlandı.

Yenimahalle Belediyesi yetkilileri, çevreyi korumak ve gelecek nesillere

yaşanabilir bir dünya bırakmak adına okullarda verilen eğitimlerin önemine vurgu yaptı.

"Geleceğin çevre dostu bireylerini yetiştirmek için okullarımızda eğitimler düzenliyoruz. Bu eğitimler, çocukların doğaya olan farkındalığını artırmak ve sürdürülebilir bir dünya için atılacak önemli bir adımdır" şeklinde açıklama yapıldı.

Yenimahalle Belediyesi'nin düzenlediği bu eğitimler, çevre bilincini artırmanın yanı sıra, öğrencilere gelecekte daha sürdürülebilir bir yaşam tarzı benimsemeleri için gerekli bilgiler sunuyor. **HABER MERKEZİ**

Endemik Vadi'de Öğrenciler Doğa ile Buluşuyor

Pursaklar Belediyesi, Ankara'nın kültürel mirasına ev sahipliği yapan Endemik Vadi, eğitim gören öğrencilerin yoğun ilgisiyle adeta şenleniyor. Hem doğal güzellikleri hem de zengin bitki ve hayvan çeşitliliği ile dikkat çeken Endemik Vadi, il genelindeki okul gruplarını ağırlamaya devam ediyor.

Pursaklar Belediyesi tarafından hizmete kazandırılan Endemik Vadi, özellikle endemik bitkiler ve hayvanlar başta olmak üzere çeşitli türlere ev sahipliği yapıyor. Öğrenciler, hem doğayı keşfetmek hem de çevre hakkında bilgi edinmek için Endemik Vadi'yi ziyaret etmeye devam ediyor. Vadiye gelen öğrenci grupları, sıcaklığının artmasıyla birlikte doğayla iç içe vakit geçirme fırsatı buluyor.

Endemik bitkiler ve hayvanlarla tanışan

öğrenciler, doğayı yakından inceleme imkanı buluyor.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Endemik Vadi'ye gelen öğrencilerin doğa ile doğrudan bağlantı kurarak unutulmaz bir deneyim yaşadığını belirtti.

Çetin, "Endemik Vadi'miz, çocuk sesleriyle yeniden şenleniyor. Doğayla iç içe, eğlenceli ve öğretici bir gün geçirmek isteyen öğrencilerimiz, burada vakit geçirmeyi çok seviyor," dedi. Ayrıca, öğrenciler, Endemik Vadi içindeki doğallığı ile huzur veren Orman Köyü'nde de keyifli zaman geçirme imkanı buluyor.

Endemik Vadi, sadece öğrencilere değil, doğa ile ilgilenen herkes için büyük bir ilgi odağı haline gelmiş durumda.

HABER MERKEZİ



BASIN İLAN KURUMU

RAMAZAN BAYRAMINIZ MÜBAREK OLSUN

Gönüllerimizin bir olacağı, huzur ve esenlik dolu bir bayram temennisiyle Aziz Türk Milletinin, İslam âleminin, şahsınızın ve çok değerli ailenizin Mübarek Ramazan Bayramını en içten dileklerle kutluyorum.


Cavit ERKİLİNÇ
Genel Müdür

ABB'DEN BAYRAM İÇİN TAM KADRO



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 9 gün sürecek Ramazan Bayramı tatili öncesinde tüm hazırlıklarını tamamladı. Başkentlilerin bayramı huzur ve güven içinde geçirmesi için birçok birim kesintisiz hizmet verecek. Toplu taşıma, sağlık hizmetleri, mezarlık bakımları ve zabıta denetimleri gibi birçok alanda çalışmalar yürütülerek vatandaşların rahat bir bayram geçirmesi sağlanacak.

TOPLU TAŞIMA BAYRAM BOYUNCA ÜCRETSİZ

Bayram süresince vatandaşların ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla EGO Genel Müdürlüğü'ne bağlı otobüs, metro ve ANKARAY, 30 Mart Pazar günü saat 06.00'dan, 1 Nisan Salı günü saat 24.00'e kadar ücretsiz hizmet verecek. Ayrıca, vatandaşların mezarlık ziyaretlerini rahatça yapabilmeleri için Karşıyaka, Sincan-Cimşit ve Ortaköy mezarlıklarına özel otobüs seferleri düzenlenecek.

EGO, bayram süresince toplu taşıma hatlarında oluşabilecek yoğunluklara karşı ek sefer planlamaları yaparak, ulaşımın aksamadan devam etmesini sağlayacak. Vatandaşlar, güncellenen hareket saatlerine ve güzergâhlara "EGO CEP"TE" mobil uygulaması veya "ego.gov.tr" adresi üzerinden ulaşabilecek.

İTFAİYE VE BAŞKENT 153 KESİNTİSİZ ÇALIŞACAK

Ankara İtfaiyesi, bayram boyunca 48 istasyon ve 340 personel ile görev yapacak. Vatandaşlar, acil durumlarda 112 Acil Çağrı Merkezi üzerinden itfaiyeye ihbarda bulunabilecek. Yangın ve boğulma vakalarına karşı gerekli tüm tedbirleri alan itfaiye ekipleri, tatil süresince olası olaylara anında

müdahale edebilmek için sahada olacak.

Başkent 153 çağrı merkezi de vatandaşların talep, öneri ve şikâyetlerine en kısa sürede çözüm bulabilmek için 7/24 hizmet vermeye devam edecek.

Sokak hayvanlarının bakımı için Karataş Hayvan Bakımevi 7/24, Sincan Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi 08.00-21.00, Kurtuluş Sokak Hayvanları Sağlık Merkezi ise 08.00-16.00 saatleri arasında açık olacak. Ayrıca, ücretsiz hasta nakil araçları da bayram boyunca kesintisiz hizmet verecek.

Büyükşehir Zabıtası, bayram öncesi fırın, pastane, restoran, lokanta ve marketlere yönelik denetimlerini artırdı. Gıda güvenliği açısından sıkı kontroller gerçekleştiren ekipler, bayram süresince mezarlıklar, parklar ve meydanlarda güvenlik önlemlerini artırarak, seyyar satıcılar ve dilencilere yönelik denetimlerini sürdürecektir.

AŞTİ'de bayram nedeniyle oluşacak yoğunluğu göz önünde bulunduran zabıta ekipleri, yolcu listeleri, bilet kontrolleri ve firma denetimlerini gerçekleştirecek. Ayrıca, otobüslerin bagaj kontrolleri de artırılarak güvenli bir seyahat ortamı sağlanacak.

MEZARLIKLAR VE CAMİ TEMİZLİKLERİ TAMAMLANDI

Vatandaşların mezarlık ziyaretlerini rahatça yapabilmeleri için Karşıyaka, Cebeci, Gölbaşı, Bağlum, Ortaköy ve Cimşit Mezarlıkları ile 1200 köy mezarlığında temizlik ve bakım çalışmaları tamamlandı. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri, yürüyüş yollarının bakım ve temizliğini yaparak, kırılan veya deforme olan alanların onanmasını gerçekleştirdi.

Büyükşehir Belediyesi ekipleri, bayram namazına hazırlık kapsamında kent genelindeki tüm cami ve mescitlerde detaylı

temizlik çalışmaları yaptı. Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı Temizlik İşleri Şube Müdürlüğü, 147 araç ve 436 personel ile cami avlularında, meydanlarda, şehitliklerde ve mezarlıklarda kapsamlı temizlik çalışmalarını tamamladı.

AŞTİ'de Güvenlik Önlemleri Artırıldı Yoğun yolcu trafiğinin yaşandığı AŞTİ'de, 250 güvenlik görevlisi, 50 temizlik görevlisi ve 40 otomasyon ekibi olmak üzere toplam 340 görevli bayram boyunca vardiyalı olarak çalışacak.

ASKİ, olası su ve kanal anızlarına karşı 26 su arıza, 30 kanal arıza ekibi ile bayramda da hizmet verecek. Vatandaşlar, Ulus'taki Genel Müdürlük binasında sayaç sökme, takma, kartlı sayaç ve kaçak su işlemlerini gerçekleştirebilecek.

Halk Ekmek Fabrikası bünyesinde hizmet veren Başkent Marketler ile Fabrika Satış Mağazaları, 29 Mart arife günü açık olacak, ancak 30-31 Mart ve 1 Nisan tarihlerinde kapalı kalacak. 2 Nisan Çarşamba günü ise yeniden hizmet vermeye başlayacak.

BAŞKENTLİLER İÇİN BAYRAM TEDBİRLERİ SÜRÜYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi, bayram süresince vatandaşların huzurlu, güvenli ve sağlıklı bir tatil geçirmesi için çalışmalarına devam edecek. Vatandaşlar, belediyenin sunduğu hizmetlerle ilgili her türlü bilgiye ve desteğe Başkent 153 çağrı merkezi aracılığıyla ulaşabilecek.

Büyükşehir Belediyesi, tüm bu önlemlerle Ankara'da yaşayan vatandaşların bayramda herhangi bir aksaklık yaşamaması için gerekli tüm tedbirleri almaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

"Rümeysa'yı serbest bırakın" ve "Rümeysa'nın yanındayız"

ABD'de doktora öğrencisi olan Rümeysa Öztürk'ün gözaltına alınmasına YTB tepki gösterdi...

YTB Başkanı Abdullah Eren: "Vatandaşımızın yaşadığı süreci adım adım takip etmeyi sürdüreceğiz"

YTB Başkanı Abdullah Eren, ABD'de Tufts Üniversitesi'nde doktora eğitimi alan Türk öğrenci Rümeysa Öztürk'ün hukuka aykırı bir şekilde gözaltına alınmasına tepki gösterdi.

Eren, "Öztürk ailesi ile irtibatla olmaya ve hukuka aykırı olan bu sürecin lehlerine sonuçlanması için kendilerine her türlü destek vermeye devam edeceğiz" diye konuştu.

ABD'nin Massachusetts eyaletindeki Tufts Üniversitesi'nde doktora eğitimi alan Türk öğrenci Rümeysa Öztürk'ün, evinin yakınlarında, ABD İç Güvenlik Bakanlığına (DHS) bağlı Gümrük Muhafaza Dairesi (ICE) görevlileri tarafından hukuka aykırı bir şekilde gözaltına alınmasına YTB Başkanı Abdullah Eren tepki gösterdi.

Fulbright burslusu ve doktora eğitiminin son yılında olan Rümeysa Öztürk önceki akşam iftara gitmek için evinden çıktığı anda sivil ICE görevlileri tarafından gözaltına alınarak telefonuna el konuldu.

Güvenlik kameralarına yansıyan görüntülerde yüzü maskeli 6 kişinin Öztürk'ün etrafını sardığı ve ardından ise Öztürk'ün kelepçelendiği görüldü. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı (YTB) Abdullah Eren de sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla Rümeysa Öztürk'ün hukuka aykırı bir şekilde gözaltına alınmasına tepki gösterdi.

"HER TÜRLÜ DESTEK VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Rümeysa Öztürk'ün, yalnızca İsrail'in uyguladığı şiddetle eleştiren bir yazı yayımladığı gerekçesiyle hukuka aykırı bir şekilde gözaltına alındığını belirten Eren şunları kaydetti: "ABD'de doktora eğitimi gören vatandaşımız Rümeysa Öztürk, yalnızca İsrail'in uyguladığı şiddetle eleştiren bir yazı yayımladığı gerekçesiyle Gümrük Muhafaza Dairesi

(ICE) tarafından terörist muamelesi görenek hukuka aykırı bir şekilde gözaltına alınmıştır. Massachusetts Bölge Mahkemesi'nin, Rümeysa kardeşimizin şehir dışına çıkarılmaya yacağına dair verdiği açık karara rağmen, hukuksuz ve yetkisiz olarak başka bir eyalete sevk edilmiştir. Kendisi ne avukatıyla ne de başka bir kişiyle görüştürülüyor.

Öztürk ailesi ile irtibatla olmaya ve hukuka aykırı olan bu sürecin lehlerine sonuçlanması için kendilerine her türlü destek vermeye devam edeceğiz.

Başta Washington Büyükelçiliğimiz ve YTB olmak üzere, vatandaşlarımızın yaşadığı süreci adım adım takip etmeyi sürdüreceğiz."

Anadolu Ajansının haberine göre, "Filistin Kurtuluş Koalisyonu" adlı aktivist grup tarafından organize edilen gösteri kapsamında yüzlerce kişiden oluşan kalabalık grup, Powder House Park'ta bir araya geldi.

"Rümeysa'yı serbest bırakın" ve "Rümeysa'nın yanındayız" yazılı dövizler taşıyan göstericiler, Öztürk'ün derhal serbest bırakılmasını talep etti.

ABD'de doktora eğitimi gören Rümeysa Öztürk, 25 Mart akşamı iftara gitmek için Massachusetts'teki evinden çıktığı anda sivil ICE görevlileri tarafından gözaltına alındı.

ICE görevlileri, ellerini arkadan kelepçeleterek gözaltına aldıkları esnada Öztürk'ün sesli itirazları kameraya yansımıştı.

Öztürk'ün avukatı Mahsa Khanbaba, müvekkilinden haber alınmadığını açıkladı, Tufts Üniversitesi'nden yapılan yazılı açıklamada da bu gözaltı işlemi için üniversite yönetimini herhangi bir şekilde haber verilmediği belirtilmişti.

Rümeysa Öztürk'ün gözaltına alınması, Donald Trump yönetiminin Filistin destekçisi öğrenciler ve akademisyenlere karşı baskı uyguladığı dönemde gerçekleşti. Daha önce de Filistinli aktivist ve yakın zamanda Columbia Üniversitesi'nde bulunan mezun olan Mahmud Halil gözaltına alınmıştı. Haber kaynak: A.A.



DOĞAN TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

"Deli Bayramı" Mamak'ta Tiyatroseverlerle Buluştu



Mamak Belediyesi, 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü'nde Turgut Özakman'ın ünlü eseri "Deli Bayramı"nu sahneye taşıyarak, tiyatroseverlerle unutulmaz bir gece yaşattı.

CS Tiyatro Topluluğu tarafından sahnelenen oyun, Musiki Muallim Mektebi Hikmet Şimşek Sahnesi'nde izleyicilerin beğenisine sunuldu.

Tiyatronun büyümesini yaşamak isteyen Mamaklılar, 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü'ne özel olarak sahnelenen "Deli Bayramı" ile buluştu. Mamak Belediyesi'nin düzenlediği bu özel etkinlikte, Turgut Özakman'ın 1987 yılında kaleme aldığı ve bugüne uyarlanan "Deli Bayramı", izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Daha önce pek çok tiyatro grubu tarafından sahnelenen bu eser, bu kez Yönetmen Sevgi Körşen ve CS Ankara Tiyatro Topluluğu tarafından sahneye taşındı.

"DELİ BAYRAMI" GÜLMekten YERLERE YATTIRDI

"Deli Bayramı", sahneye konduğu günden itibaren izleyicilere hem düşündürdüren hem de güldüren bir deneyim sundu.

Oyun, Türkiye'nin sosyoekonomik yapısını mizahi bir dille ele alırken, 1980'li yıllara da göndermeler yaparak izleyicilerini hem güldürdü hem de düşündürdü.

Akıllı hastanesi temalı sahnede, deliler, akıllı geçinen deliler ve doktorlar arasında geçen olaylarla toplumdaki farklı kesimlerine dair önemli mesajlar verildi.

Tiyatroseverlerin büyük beğenisini kazanan "Deli Bayramı", hastaların hazırladığı müsamerelerle toplumsal eleştirileri mizahi bir dille aktarıyor. Oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

MAMAK BELEDİYESİ'NDEN SANATA DESTEK

Mamak Belediyesi, Dünya Tiyatrolar Günü'nde düzenlediği bu özel etkinlikte, tiyatro sanatına olan desteğini bir kez daha göstermiş oldu. Belediye, sanatı halkla buluşturma misyonunu sürdürerek, Mamaklıları kültürel etkinliklerle buluşturmayı hedefliyor. "Deli Bayramı" gibi önemli bir oyunun sahnelenmesi, Mamak'ta kültürel yaşamın zenginleşmesine katkı sağlıyor.

Turgut Özakman'ın eserinin sahneye taşınması, tiyatroseverlere geçmiş izlerini günümüzde harmanlayarak sunarken, seyircilere keyifli bir deneyim yaşattı. Mamak Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleriyle hem sosyal hayatı zenginleştiriyor hem de tiyatro gibi önemli bir sanat dalının halkla buluşmasına olanak sağlıyor.

HABER MERKEZİ



Ankara İtfaiyesi'nden Bayram Uyarısı



Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, vatandaşların Ramazan Bayramı'nı güvenli ve huzurlu bir şekilde geçirebilmeleri için önemli uyarılarda bulundu. 9 günlük bayram tatili öncesinde, olası yangın ve boğulma risklerine karşı Başkentlileri dikkatli olmaya çağırarak itfaiye, evde bulunmadıkları zamanlarda elektrik şalterleri ile su ve doğal gaz vanalarının kapatılmasını önerdi.

İTFAYE 7/24 HİZMET VERECEK

Ankara Büyükşehir Belediyesi, bayram tatili öncesi tüm hazırlıklarını tamamladı. 48 itfaiye istasyonu ve 340 personeliyle kesintisiz hizmet verecek olan Ankara İtfaiyesi, bayram boyunca vatandaşları olası tehlikelere karşı uyarıya devam edecek. İtfaiye Eri Asena Uykur, "Her zaman olduğu gibi bayramda da 7/24 esasıyla görevimizin başındayız. Bayramımızı huzur içinde geçirmek için küçük bazı önlemler almak, trajedilerin önüne geçebilir" dedi.

EVDE BULUNMAYACAK OLANLAR İÇİN ÖNERİLER

Evde bulunmayacak vatandaşlar için önemli uyarılarda bulunan Uykur, elektrik, su tesisatları ve doğal gaz vanalarının kapatılmasını önerdi.

Ayrıca prizlerde elektrikli alet bırakılmaması gerektiği hatırlatıldı. Bu önlemler, hem yangın riskini azaltacak hem de olası bir anıza durumunda büyük felaketlerin önüne geçilmesine yardımcı olacaktır.

Uykur, ayrıca mesire alanlarında piknik yapacak vatandaşların dikkatli olması gerektiğine de vurgu yaptı. "Piknik ateşi yakılmasına müsaade edilen güvenli alanları tercih edin ve ateşi söndürdüğünüzden emin olun" şeklinde uyarılarda bulundu. Piknik ateşinin sönmemesi durumunda çevredeki doğal yaşamı riske atabileceği gibi, büyük yangınlara da yol açabileceği unutulmamalıdır.

YANGINLARIN YÜZDE 90'I İNSANDAN KAYNAKLANIYOR

2024 yılında müdahale edilen yangınların yüzde 90'ının insan kaynaklı olduğunu belirten Uykur, dikkatsizlik ve ihmalin büyük tehlikeler oluşturduğunu ifade etti. "Birçok

yangın, insan hatasından kaynaklanıyor. Bu bayramda da daha dikkatli olalım ve tedbiri elden bırakmayalım" diyerek, vatandaşlara güvenli bir bayram geçirmeleri temennisinde bulundu.

İtfaiye, özellikle bayram döneminde, tatilcilerin yoğun olarak kullandığı mesire alanları ve parklar gibi yerlerde sıkı denetimler yapacak ve olası yangınlara anında müdahale edebilmek için hazırlıklı olacak. Yangın güvenliği kadar boğulma olaylarına da dikkat çeken Uykur, göletler, havuzlar ve açık alanlardaki su kaynaklarında da dikkatli olunması gerektiğinin altını çizdi.

İTFAYE'NİN BAYRAM ÇALIŞMALARI

Ankara İtfaiyesi, bayram boyunca yangın ve boğulma risklerine karşı çalışmalarını sürdürecektir. Vatandaşlar, 112 Acil Çağrı Merkezi üzerinden itfaiyeye ihbarda bulunabilecekler.

Ayrıca, Ankara İtfaiyesi tarafından düzenli olarak vatandaşlara yönelik eğitimler de verilmeye devam edilecek. Bu eğitimlerde, yangın güvenliği, acil durumlarda yapılması gerekenler ve doğru müdahale yöntemleri gibi önemli konular işleniyor.

İtfaiye, aynı zamanda bayram tatili boyunca meydana gelebilecek olası yangınları en kısa sürede kontrol altına almak için gerekli tüm ekipmanları hazır tutacak. İtfaiye Eri Asena Uykur, "Ankara'da yangın vakalarını en aza indirmek için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Bayram tatili boyunca da bu kararlılıkla vatandaşlarımızın güvenliği için görevimizin başında olacağız" dedi.

SONUÇ OLARAK

Ankara İtfaiyesi, Ramazan Bayramı'nda vatandaşların huzurlu bir tatil geçirebilmesi için tüm hazırlıklarını tamamladı. Her yıl olduğu gibi, bu yıl da yangın ve boğulma risklerinin önüne geçmek için başta evdeki güvenlik önlemleri olmak üzere, dış mekanlarda dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda da uyarılarda bulunuluyor. Vatandaşların alacağı küçük ama etkili tedbirlerle, olası tehlikeler önlenebilir. **HABER MERKEZİ**



Gönülleri birleştiren köprü

Ramazan ayının manevi atmosferi, birlik ve beraberliği pekiştiren anlamlı iftar programlarıyla hissedilmeye devam ediyor.

Bu kapsamda, Yozgat İli Sarıkaya İlçesi Hasbek Köyü Eğitim, Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği, Ankara'nın Mamak ilçesinde bulunan Şafaktepe Parkı içindeki Yozgatlı Demekler Federasyonu Salonu'nda geniş katılımlı bir iftar programı düzenledi.

Yoğun ilgi gören program, hemşehrileri bir araya getirerek birlik ve dayanışma ruhunu pekiştirdi.

RAMAZAN'IN RUHUNA YAKIŞIR PROGRAM

İftar programı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte, dualar eşliğinde oruçlar açıldı ve iftar sofraları Ramazan'ın bereketiyle buluştu.

Türkiye'nin farklı noktalarından gelen Hasbek Köyü sakinleri, bu anlamlı gecede bir araya

gelerek gurbette hasret giderdi.

Yozgat İli Sarıkaya İlçesi Hasbek Köyü Derneği Başkanı Yusuf Bedo, yaptığı konuşmada derneğin önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Hasbek Köyü Derneği, sadece bir dernek değil; kültürel değerlerin yaşatıldığı, dostlukların pekiştirildiği, birlik ruhunun yükseldiği bir gönül mekânıdır.

Yönetimimiz öncülüğünde düzenlediğimiz bu iftar programı, köy halkımızın gurbet ellerde bile ne denli kenetlendiğini bir kez daha göstermiştir.

Bu akşam iftar programımıza katılan, mutlu ettiğimiz ya da istemeden de olsa üzdüğümüz tüm köylülerimize teşekkür ediyor, hepimizin affına sığınıyoruz."

Bu anlamlı buluşma, Hasbek Köyü halkının güçlü bağlarını ve dayanışma ruhunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Hasbekliler, Ramazan'ın manevi ikliminde bir araya gelerek geleneklerini yaşatmanın gururunu yaşadı. **HABER MERKEZİ**



BASIN İLAN KURUMU

RAMAZAN
BAYRAMINIZ
MÜBAREK OLSUN

Nedim ENGİN

Samsun Bölge Müdürü